Mahmud’un

tuğrasının bağa kaplı üst kapağa sedef kakma olarak işlendiği görülür. Ön ve arka

yüzlerdeki bölümlerin içine, çekmecenin Sultan I. Mahmuda ait olduğunu belirten ve

yapılışındaki sanatı ve mükemmelliği öven Türkçe beyitler, sedef kakma olarak talik

hatla yazılmış, ebcetle 1145 (1732-33) tarihi verilmiştir.104 Bu dönemin dini

yapılarının bazılarında, ahşap pencere, kapı kanatları ve kürsü, rahle gibi kullanım

eşyalarının yapımında fildişi ve sedef uygulamalarının devam ettiği görülür. Bu

102Evliya Çelebi, Seyahatname, İstanbul, s 618
103 İsmail Ünal, a.g.m., s.145-146, res.10, res.11
104 Eski Çekmeceler, No.